
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 상수도

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 9,711,765 8,311,295 1,400,470

200 세외수입 4,668,421 3,982,621 685,800

210 경상적세외수입 3,735,960 3,050,160 685,800

212 사용료수입 3,718,176 3,032,376 685,800

212-04 상수도사용료 3,718,176 3,032,376 685,800

< 상하수도사업소 > 3,718,176 3,032,376 685,800

○ 사용료 수입 3,404,576 2,818,776 585,800

○ 물이용 부담금 313,600 213,600 100,000

경정 3,404,576,690원

경정 313,600,000원

500 보조금 2,655,929 2,638,929 17,000

520 시ㆍ도비보조금등 255,929 238,929 17,000

521 시ㆍ도비보조금등 255,929 238,929 17,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 255,929 238,929 17,000

< 상하수도사업소 > 255,929 238,929 17,000

○ 취약계층 옥내급수관 설치 지원사업 14,500 0 14,500

○ 사회적 집단시설 옥내 노후 급수시설 설치사업

2,500 0 2,500

14,500,000원

2,500,000원

700 보전수입등및내부거래 2,387,415 1,689,745 697,670

710 보전수입등 1,114,099 416,429 697,670

711 잉여금 1,114,099 416,429 697,670

711-01 순세계잉여금 1,114,099 416,429 697,670

< 상하수도사업소 > 1,114,099 416,429 697,670

○ 순세계잉여금 1,114,099 416,429 697,670경정1,114,099,310원
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